

二、投标报价明细表

价格单位：人民币元

序号	投标货物名称	品牌	规格型号	单位	报价			备注
					单价 (元)	总价 (元)		
一、监管控制室								
1	拼接屏	海康威视	DS-D2A551LE	套	9	7030	63270	无
2	拼接屏解码控制器	海康威视	DS-6A10UD	项	1	14000	14000	无
3	控制终端	清华同方	超翔F870	套	4	5400	21600	无
4	理线架	大唐电信	1U	项	1	120	120	无
5	机柜	国产	定制	套	1	1040	1040	无
6	4联操作台	国产	定制	项	1	3400	3400	无
7	大屏定制电视墙机柜	海康威视	LCD一体化支架	项	1	15690	15690	无
8	信息面板	卫山	A160-1	个	8	9	72	无
9	网线	宇洪	STX604PV	米	160	2.6	416	无
10	HDMI线	绿联	HD104	米	70	18	1260	无
11	电源线	宇洪	SRRVV03600	米	28	22	616	无
二、可视监听对讲系统								
1	总控可视对讲主机	来邦	NLC-10000A-ZHZY++	台	1	8700	8700	无
2	分控可视对讲主机 (30个分机)	来邦	NLC-30A-ZHZY++	台	12	7700	92400	无
3	分控可视对讲主机 (60个分机)	来邦	NLC-300A-ZHZY++	台	4	11200	44800	无
4	可视对讲分机	来邦	NLV-AE3B-S-ZHZY+	台	445	1650	734250	无
5	POE交换机	锐捷	RG-NBS3000-26GT2SFP-P	台	24	1600	38400	无
6	网线	宇洪	STX604PV	米	3620	2.6	9412	无
7	管线及辅材	国产	定制	项	1	7300	7300	无

8	录音录像管理服务器软件	来邦	NLS-FE9-V	套	1	10300	10300	无
三、紧急报警系统								
1	远程无线报警主机	科立信	KS-500-999	台	5600	5600	5600	无
2	有线报警控制器	科立信	KS-Z801A	台	1120	47040	47040	无
3	网络转换模块	科立信	KS-W5100S	个	42	650	27300	无
4	有线报警按钮	科立信	KS-18A	个	225	10	2250	无
5	声光一体警号	科立信	103	个	42	35	1470	无
6	室外无线转发器	科立信	KS-53B	个	42	410	17220	无
7	无线紧急按钮	科立信	KS-11G	个	600	45	27000	无
8	网线	宇洪	STX604PV	米	1365	2.6	3549	无
9	信号线	宇洪	SRRVV02100	米	10815	3	32445	无
10	辅材	国产	定制	项	1	8500	8500	无
11	接警中心软件	科立信	KS-W110C(D)	套	1	30600	30600	无
四、周界入侵检测报警系统								
1	周界入侵报警	海康威视	DS-2SK8P2AQF G-RY	个	15	21550	323250	无
2	支架	海康威视	DS-4604ZJ-PA	个	19	160	3040	无
3	网线	宇洪	STX604PV	米	2000	2.6	5200	无
4	电源线	宇洪	SRRVV02100	米	2000	2.8	5600	无
5	辅材	国产	定制	项	1	4212	4212	无
五、视频监控系統								
1	双光谱筒型摄像机	海康威视	HM-TD26XTY-AG	套	32	2030	64960	无
2	硬盘录像机	海康威视	DS-9632N-X8R	个	12	13150	157800	无
3	广角半球	海康威视	DS-2CD673TY-AC	个	50	1400	70000	无
4	全彩智能枪机	海康威视	DS-2CD2T4TY-LG	个	170	500	85000	无

5	枪机支架	海康威视	DS-1292ZJ-K	个	170	30	5100	无
6	电源线	宇洪	STX604PV	米	2510	2.8	7028	无
7	网线	宇洪	SRRVVO2100	米	3780	2.6	9828	无
8	辅材	国产	定制	套	1	6500	6500	无
六、监区区域管控系统								
1	人脸识别终端	来邦	NLC-S10-ZHZY+	台	145	2900	420500	无
2	后台服务器	海康威视	DS-VM22S-BL	台	1	42000	42000	无
3	显示屏	海康威视	DS-D50UK65	台	15	5250	78750	无
4	辅材	国产	定制	项	1	5900	5900	无
5	后台软件系统	来邦	信息交互服务器软件 V2.3.3	套	1	14200	14200	无
投标总价		人民币大写: <u>贰佰伍拾柒万捌仟捌佰捌拾捌元整</u> 小写: <u>2578888.00元</u>						

投标人名称(企业电子签章): 精卓科技股份有限公司

法定代表人或授权委托人(个人电子签章): 黄莉

日期: 2025 年 5 月 14 日

- 注: 1. 以上表中各项可进一步细分, 栏数不够可自加或附表;
2. “投标报价明细表”中的“投标总价”应当与“开标一览表”中的“投标总价”一致;
3. 投标人应按招标文件中《招标项目采购需求》所列货物填写本表。
4. 大写参考字样: 壹贰叁肆伍陆柒捌玖, 万千佰拾, 元角分。
5. 费率报价参考费率格式填写。